ПРОТОКОЛ № 10

Заседание совета профилактики правонарушений при Шемуршинском сельском

поселении

«25» октября 2019г.                      с. Шемурша

Присутствовали:

1. Удин А.Н. – глава администрации Шемуршинского сельского поселения (председатель

Совета);

2. Коннов Н.А. – участковый уполномоченной полиции (заместитель председателя

Совета);

Члены:

3. Смаева А.Н. – главный специалист-эксперт Шемуршинского сельского поселения

4.  Мердеева О.П. – ведущий специалист-эксперт Шемуршинского сельского поселения;

5. Масленникова Е.М. – главный специалист-эксперт Шемуршинского сельского

поселения;

6.  Хорькова В.В. –  директор МБОУ «Шемуршинская СОШ»;

7.  Тимофеева И.М. – директор МБУК «Централизованная библиотечная система»;

   Шемуршинского района;

8.  Федорова И.Б. -  жительница д. Андреевка.

     Приглашены:

-  Директор Центра занятости населения Шемуршинского района Кузьмин С.В..

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

      1. Рассмотрение представлений, информационных писем отделения полиции по

Шемуршинскому району МО МВД РФ «Батыревский».

Приглашены:

1.  Хураськин Антон Андреевич, житель д. Новая Шемурша (проведена беседа).

2.  Кудрявцев Сергей Михайлович, житель с. Шемурша (на заседание не явился).

3.  Тихонов Вячеслав Ильич, житель с. Шемурша (на заседание не явился).

4 . Кудряшов Георгий Николаевич, житель д. Андреевка (проведена беседа).

5. Хамидуллина Наталия Равилевна, жительница с. Шемурша (на заседание не явился).

6.  Куракин Андрей Владимирович, житель с. Шемурша (на заседание не явился).

7.  Краснов Михаил Николаевич, житель с. Шемурша (проведена беседа).

         РЕШИЛИ: В целях профилактики пригласить не пришедших граждан на очередное

заседание Совета профилактики.

    2. Информация о состоянии преступности в сельском поселении за 3 квартал 2019г..

      СЛУШАЛИ: Коннова Н.А. – участкового уполномоченной полиции. Он ознакомил с

информацией о состоянии преступности в сельском поселении за 3 квартал 2019г.

      РЕШИЛИ: Принять информацию участкового уполномоченной полиции

Коннова Н.А. к сведению.

Председатель Совета профилактики

Шемуршинского сельского поселения                                                         Удин А.Н.